
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 23.08.2024 № 377 

         м. Золотоноша 

 

Про видачу ордеру на службову однокімнатну 

квартиру (Полєнова С.І.) 

 

Розглянувши клопотання начальника КЕВ м.Черкаси (29.07.2024 № 2503) 

щодо надання службового житла, враховуючи протокол засідання  Комісії з 

контролю за забезпеченням військовослужбовців ЗСУ та членів їх сімей 

жилими приміщеннями від 18.07.2024 № 126, відповідно ст.121,122 Житлового 

кодексу Української РСР, Положення про порядок надання службових жилих 

приміщень і користування ними в Українській РСР зі змінами та доповненнями, 

керуючись ст. 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Надати в користування службову однокімнатну квартиру № 11, 

загальною площею 36,0 кв.м., житловою площею 18,3 кв.м., яка розташована за 

адресою: м. Золотоноша, вул. Соборна,7 військовослужбовцю Полєновій 

Світлані Іванівні та Полєнову Олексію Валерійовичу, склад сім’ї – 2 особи, без 

зняття з квартирної черги. 

2. Відділу організаційного забезпечення, контролю та кадрової роботи 

(Левченко В.А.) видати ордер на квартиру № 11 по вул. Соборній,7 особам, 

зазначеним у п.1. 

3. Надати дозвіл відділу „Центр надання адміністративних послуг” 

(Коцар І.А.) на реєстрацію місця проживання гр. Полєновій С.І. та  

гр.Полєнову О.В. за адресою: м. Золотоноша, вул. Соборна,7, кв. 11. 

         4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А. та управління житлово-комунального господарства 

(Харін А.В.). 

 

Секретар ради                                                                       Наталія СЬОМАК 

 
 

 

 
Артем Харін 23093 


